
S uceleným portfoliem produktů 2N uspokojíte  
i ty nejnáročnější potřeby rezidentů.

Snadno integrovatelné  
a připravené na budoucnost

Portfolio  
pro rezidenční  
budovy

2N.com



Přístup mobilem
2N® Mobile Key
Aplikaci 2N® Mobile Key pohání 
patentovaná technologie WaveKey. 
Jako jediná na trhu zaručuje 
bezpečný, rychlý a spolehlivý 
přístup mobilem.

6

2

Garáže a parkoviště
2N® IP Force
Tento robustní IP interkom snadno 
odolá i nešťastnému nárazu zrcátkem 
auta. Propojte ho s kamerou Axis a 
můžete omezit vjezd aut na základě 
rozpoznání SPZ.

Komunikace u hlavních  
dveří a přístup

2N® IP Verso 2.0
Zkombinujte až 20 různých modulů  
a sestavte si přesně takový interkom, 
který potřebujete. Jedno zařízení 
vám poskytne Full HD videohovory 
a zabezpečení vstupu různými 
přístupovými metodami.

1

7

Recepce
2N® IP Phone D7A
Na každé recepci musí být chytrý  
IP telefon, na kterém může recepční 
mimo klasické hovory přijímat volání  
i z interkomu u dveří. Tento telefon 
nabízí navíc i obousměrné video.

9

3

Příjem hovorů v domácnostech

2N® Indoor View
Elegantní vnitřní jednotka se 7" dotykovým 
displejem zkrášlí každý interiér. Navíc 
nabízí i integraci se systémy domácí 
automatizace a dalšími pokročilé funkce.

8

Kontrola přístupu ve výtazích
2N Access Unit 2.0
Povolení přístupu rezidentům jen do 
pater, ve kterých bydlí, je nedílnou 
součástí komplexního a bezpečného 
přístupového systému.

5

Zabezpečení společných prostor
2N Access Unit 2.0
Zabezpečte společné prostory 
přístupovou čtečkou se zabudovaným 
kontrolérem. Instalovat ji můžete na 
povrch, do zdi i na sklo a designem ladí s 
interkomem u dveří.

2

59

1

5

57

3

3

8

4

6

4

4

Příjem hovorů odkudkoliv

Aplikace My2N
Rezidenti si zamilují možnost 
přijímat hovory z interkomu na 
svých mobilních telefonech, ať už 
jsou kdekoliv na světě.

Vzdálená správa
My2N Management Platforma
Vyřešte 4 z 5 požadavků vašich 
zákazníků vzdáleně. Přidávejte uživatele, 
spravujte přístupová pravidla, nastavujte 
volání z interkomů a aktualizujte 
firmware. To vše zdarma.



2N TELEKOMUNIKACE a.s.

Praha, Česká republika | +420 261 301 500 | sales@2n.com

Člen skupiny AXIS 

Vhodné i do projektů rekonstrukcí 
Nenechte se omezovat starou kabeláží

Volání přes My2N cloud 
Použijte interkom 2N® LTE Verso, který volá na 
odpovídací jednotky nebo mobilní telefony přes  
SIM kartu, a nepotřebujete žádnou síťovou kabeláž.

Využijte existující kabely
Stačí připojit IP interkomy a odpovídací jednotky 
k převodníkům a převodníky k existujícím 
dvoudrátovým kabelům.

Další produkty do vašich  
rezidenčních projektů

2N® IP Style
Prémiový interkom s 10" 
displejem a 5MPx kamerou

2N® Indoor Compact
Odpovídací jednotka  
s 4,3" displejem

2N® Clip
IP dveřní telefon do 
projektů střední třídy

2N Access Unit M
Chytrá čtečka  
v úzkém provedení

Vyberte si ze dvou možností, jak do projektů rekonstrukcí 
zahrnout technologii IP.


